
Pagina   132PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI SORRENTO

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

11/12/2023
2024

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 892.460,40

 892.460,40

 892.460,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 752.585,57

 752.585,57

 752.585,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.645.045,97

 1.645.045,97

 1.645.045,97

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Totale  MISSIONE 50 - Debito pubblico

Totale Macroaggregati

404

50

01

02
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COMUNE DI SORRENTO

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

11/12/2023
2025

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 462.369,16

 462.369,16

 462.369,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 764.123,88

 764.123,88

 764.123,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.226.493,04

 1.226.493,04

 1.226.493,04

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Totale  MISSIONE 50 - Debito pubblico

Totale Macroaggregati

404

50

01

02
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COMUNE DI SORRENTO

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

11/12/2023
2026

401 402 403 400

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Rimborso di titoli 
obbligazionari

Rimborso prestiti a 
breve termine

Rimborso mutui e 
altri finanziamenti a 
medio lungo termine

Rimborso di altre 
forme di 

indebitamento Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 764.123,88

 764.123,88

 764.123,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 764.123,88

 764.123,88

 764.123,88

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Totale  MISSIONE 50 - Debito pubblico

Totale Macroaggregati

404

50

01

02


